
Aalborg 05.02.2010
Skattecenter Skive
Att: Knud Balleby Andersen
Sdr. Boulevard 14
7800 Skive

Selvangivelsen 2008: Hans Kristian Pedersen - 010161-0861:

Idet jeg henviser til Deres brev af 1. februar 2010 skal jeg anmode om en anden løsning på mit
problem med manglende regnskaber - et problem, jeg beskrev allerede i efteråret 2008, da jeg
ikke kunne aflevere 2007-regnskabet, som jeg også mangler, men som jeg har arbejdet ihærdigt
på i de seneste måneder og næsten er blevet færdig med. Jeg afleverer nu det regnskab til min
revisor, som vil gennemgå det og udarbejde selvangivelsen. Det forventes at kunne ske inden
udgangen af måneden (februar måned).

Jeg tager problemet med de manglende regnskaber meget alvorligt og kæmper hårdt for at ind-
hente det forsømte. Målet er at blive færdig med 2008-regnskabet til forår og at aflevere 2009-
regnskabet til tiden til sommer. Men mit problem er det samme: En ulidelig bølge af retssager,
der fulgte i kølvandet på en bevissikring i min butik den 29. november 2005.

Fogedforretningen og de mange retssager har nu kostet 4 arbejdspladser, jeg har mistet
475.000 kr i beslaglagte film, virksomheden har mistet 1/3 af omsætningen, fordi jeg ikke har
kunnet passe den, mens jeg har søgt at få domstolene til at tage stilling til den grundlæggende
tvivl om fortolkningen af ophavsretsloven. Jeg har tillige brugt næsten en halv million kr. til
juridisk bistand. Der verserer nu 4 retssager; en ved Retten i Aalborg, hvor jeg skal aflevere
opsummerende processkrift senest 8. marts, en ved Københavns Byret, hvor der skal afleveres
processkrift senest 21. april, og så har jeg en domsforhandling i Østre Landsret den 29. marts,
og forinden skal afleveres påstandsdokument og ekstrakt. Endelig verserer hovedsagen om
ophavsretslovens fortolkning ved Højesteret, der dog ikke har sat en tidsfrist for næste indlæg.

Retssagerne er et kæmpe problem for mig. Dagbøder gør ingen forskel på, om det er muligt at
overkomme regnskaberne også, men de kan bidrage til, at kampen for overlevelse mislykkes.
Kan det aftales, at jeg afleverer 2007-selvangivelse i februar og 2008-selvangivelsen 1. maj?

Privatadressen er Prinsensgade 29, 1 th, 9000 Aalborg. Jeg vedlægger avisudklip om sagerne.

Med venlig hilsen

Hans Kristian Pedersen
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